

## **Vor Ejendomme A/S**

Algade 52 – 4760 Vordingborg

Telefon: 55 36 52 00

Fax: 55 36 52 52

Cvr. nr. 25 82 37 29

## ***Årsrapport 2011***

## Indholdsfortegnelse

---

	Side
<b>Ledelsesberetning</b>	
Hovedaktivitet .....	3
Ledelsespåtegning .....	4
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger .....	14

### Hovedaktivitet

Vor Ejendomme A/S ejes af Vordingborg Bank A/S og indgår i Vordingborg Bank A/S's koncernregnskab. Hovedaktiviteten består i at eje koncernens domicil- og investeringsejendomme. Selskabets to investeringsejendomme ligger i direkte tilknytning til domicilejendommen i Vordingborg. Ejendommene er alle placeret i koncernens markedsområde.

Ejendomsselskabet er etableret med en overskuelig og ukompleks struktur, hvor den interne handel med moderselskabet er begrænset til udlejning af ejendomme, som huser moderselskabets bankvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i 2011 opnået et resultat før skat på 1.985 t.kr. og efter skat på 1.522 t.kr. mod henholdsvis 1.210 t.kr. og 1.191 t.kr. i 2010.

Stigningen i resultatet før skat er steget med 775 t.kr., hvilket skyldes, at der i regnskabsåret 2010, dels blev udgiftsført 2 mio. kr. til istandsættelse af bankens hovedkontor i Vordingborg, og dels blev indtægtsført 1,3 mio. kr. som følge af en tilbagefø-

rel af en tidligere foretaget nedskrivning på hovedkontoret i forbindelse med en tilbygning i året 2006. Nettoeffekten på driftsresultatet 2010 af disse transaktioner var således -0,7 mio. kr.

Balancen udgør ultimo 2011 47.402 t.kr. Til sammenligning udgjorde balancen ultimo 2010 45.396 t.kr. Egenkapitalen er opgjort til 46.654 t.kr. mod 45.132 t.kr. i 2010. Forøgelsen af egenkapitalen udtrykker årets konsolidering, som er skabt via driftsresultatet på 1.522 t.kr.

### Usædvanlige forhold mv.

Årsrapporten er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

### Forventninger til fremtiden

Der forventes i regnskabsåret 2012 et resultat før skat i størrelsesordenen 2,2 mio. kr. Efter skat forventes resultatet at udgøre ca. 1,7 mio. kr.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Note		2011	2010
		1.000 kr.	1.000 kr.
	<b>Resultatopførelse</b>		
2	Drift af ejendomme	2.459	392
	Andre eksterne omkostninger	25	29
	<b>Bruttoresultat</b>	<b>2.434</b>	<b>363</b>
3	Af- og nedskrivninger på materielle aktiver	-503	+794
	<b>Resultat før finansielle poster og skat</b>	<b>1.931</b>	<b>1.157</b>
	Finansielle indtægter	54	53
	Finansielle omkostninger	0	0
	<b>Resultat før skat</b>	<b>1.985</b>	<b>1.210</b>
4	Skat af årets resultat	463	19
	<b>Årets resultat</b>	<b>1.522</b>	<b>1.191</b>

Som af bestyrelsen foreslås overført til næste år.

1 Anvendt regnskabspraksis

## Regnskab

---

Note

### Balance

2011	2010
1.000 kr.	1.000 kr.

### Aktiver

#### Anlægsaktiver

5	Materielle anlægsaktiver	41.408	41.900
	I alt anlægsaktiver	41.408	41.900

#### Omsætningsaktiver

	Udskudt skatteaktiv	163	173
	Diverse tilgodehavender	31	20
	Tilgodehavende hos kreditinstitutter	5.800	3.303
	I alt omsætningsaktiver	5.994	3.496
	<b>I alt aktiver</b>	<b>47.402</b>	<b>45.396</b>

### Passiver

#### Egenkapital

	Aktiekapital	10.000	10.000
	Overkurs ved emission	29.401	29.401
	Opskrivningshenlæggelse	402	402
	Overført resultat	6.851	5.329
	I alt egenkapital	46.654	45.132

#### Kortfristede gældsforpligtelser:

	Skyldig moms	100	95
	Skyldig selskabsskat	503	25
	Øvrig kortfristet gæld	145	144
	I alt kortfristede gældsforpligtelser	748	264
	<b>I alt passiver</b>	<b>47.402</b>	<b>45.396</b>

**Egenkapitalopgørelse**

	Primo	Til-/afgang	Ultimo
	1.000 kr.	1.000 kr.	1.000 kr.
Aktiekapital	10.000		10.000
Overkurs ved emission	29.401		29.401
Opskrivningshenlæggelse	402		402
Overført resultat	5.329	1.522	6.851
I alt egenkapital	45.132	1.522	46.654

Selskabets aktiekapital på nominelt 10 mio. kr. er fordelt med 10.000 stk. aktier med en pålydende værdi á kr. 1.000. Der har ikke været ændringer i aktiekapitalen de seneste 5 år.

Alle aktier ejes af Vordingborg Bank



### Noter til årsrapporten

Note 1

**Noter til årsrapporten**

Note	2011 1.000 kr.	2010 1.000 kr.
<b>2 Drift af ejendomme</b>		
Drift af ejendomme	2.459	2.392
Renovering af bankens hovedkontor	0	-2.000
I alt drift af ejendomme	<u>2.459</u>	<u>392</u>
<b>3 Af- og nedskrivninger på materielle aktiver</b>		
Afskrivninger på grunde og ejendomme	-503	-572
Tilbageførsel af tidligere års nedskrivning	0	+1.366
I alt afskrivninger på materielle aktiver	<u>-503</u>	<u>+794</u>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	-503	-25
Ændring i udskudt skat	-10	+6
Efterregulering af tidligere års beregnet skat	50	0
I alt skat	<u>-463</u>	<u>-19</u>
Betalt skat i regnskabsåret	25	531
<b>5 Materielle anlægsaktiver</b>		
Ejendomme	<u>41.408</u>	<u>41.900</u>
I alt materielle aktiver	<u>41.408</u>	<u>41.900</u>

**Noter til årsrapporten**

Note	2011 1.000 kr.	2010 1.000 kr.
<b>5 Materielle anlægsaktiver (fortsat)</b>		
<i>Ejendomme:</i>		
Anskaffelsespris primo	48.586	48.586
Årets tilgang	11	0
Årets afgang	0	0
Anskaffelsespris ultimo	48.597	48.586
Af- og nedskrivninger primo	7.088	7.882
Årets af- og nedskrivninger	503	572
Årets afgang (tilbageførsel af tidligere års nedskrivning)	0	-1.366
Af- og nedskrivninger ultimo	7.591	7.088
Opskrivninger primo	402	402
Årets opskrivninger	0	0
Opskrivninger ultimo	402	402
Regnskabsmæssig værdi ultimo	41.408	41.900
Investeringsejendomme	7.804	7.793
Domicilejendomme	33.604	34.107
I alt ejendomme	41.408	41.900
<i>Driftsmidler:</i>		
Anskaffelsespris primo	11	11
Anskaffelsespris ultimo	11	11
Af- og nedskrivninger primo	11	11
Årets af- og nedskrivninger	0	0
Af- og nedskrivninger ultimo	11	11
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0

**Noter til årsrapporten**

Note	2011 <u>1.000 kr.</u>	2010 <u>1.000 kr.</u>
6		
<b>Nærtstående parter</b>		
Selskabet har vurderet, at moderselskabet og medlemmerne af selskabets direktion og bestyrelse er omfattet af reglerne for nærtstående parter. Ud af de nævnte nærtstående har selskabet i 2011 og 2010 alene haft transaktioner og mellemværender med moderselskabet.		
Selskabet udlejer ejendomme til brug for moderselskabet Vordingborg Bank A/S's bankvirksomhed. Udlejningen er foregået på markedsmæssige vilkår. Selskabet har et mellemværende med moderselskabet i form af et bankindestående, som er forrentet på almindelige markedsmæssige vilkår.		
<i>Koncerninterne transaktioner:</i>		
Husleje på markedsvilkår	2.700	2.606
Administrationsudgifter, ejendomme	21	21
Renteindtægter	54	52
Indestående hos Vordingborg Bank	5.800	3.303
Der er ikke udover direktionen ansatte i selskabet. Der er ikke ydet løn og vederlag til selskabets direktion og bestyrelse.		
7		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Der påhviler selskabet en samlet momsreguleringsforpligtelse i forbindelse med opførelse og ombygning af ejendomme i størrelsesordenen ca. 1,6 mio. kr.		
8		
<b>Koncernforhold</b>		
Selskabet indgår i koncernregnskabet for Vordingborg Bank		
9		
<b>Begivenheder indtruffet efter balancedagen</b>		
Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.		

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabsoplysninger

Vor Ejendomme A/S  
Algade 52  
4760 Vordingborg  
Tlf. 55 36 52 00

*Bestyrelse:*

Morten Lynge Andersen (Formand)  
Knud Rasmussen (Næstformand)  
Ole Kühnel  
Jakob Mikkelsen  
Torben Post Pedersen  
Jesper Popp

*Direktion:*  
Anders Holstener Larsen

*Aktionærer i henhold til selskabslovgivningen:*  
Vordingborg Bank A/S, ejerandel 100 %

*Revision:*  
Deloitte, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

*Bankforbindelse:*  
Vordingborg Bank  
Algade 52  
4760 Vordingborg

Generalforsamling afholdt den 13. marts 2012

.....  
Lilian Vinther  
*Dirigent*